DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE PESQUISA
INTERCONECTA: UMA EXPERIÊNCIA VIVENCIADA NO CURSO TÉCNICO DE
CUIDADOS DE IDOSOS de autoria de MARIA AUXILIADORA PEREIRA MARQUES,
KARINA VICENTE SOARES, AMANDA HAISSA BARROS HENRIQUES, CECÍLIA
DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA, WALLISON PEREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121335

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121335